αντιστοίχως, για την πραγµατοποίηση της πρακτικής τους άσκησης στο 
φορέα, µετά την έκδοση κοινής Υπουργικής Απόφασης Υπουργών Εθνικής 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευµάτων και Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης 

γ) Την έγκριση πίστωσης 20.544,00€ (είκοσι χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα 
τεσσάρων ευρώ) σε βάρος του ΚΑΕ 0385, για τη µηνιαία αποζηµίωση των 
µαθητευόµενων σπουδαστών ΕΠΑΛ και ΙΕΚ και 3880,80€ (τριών χιλιάδων 
οκτακοσίων ογδόντα ευρώ και ογδόντα λεπτών ) σε βάρος του ΚΑΕ 0355, για τις 
µηνιαίες ασφαλιστικές εισφορές Ι.Κ.Α. έναντι επαγγελµατικού κινδύνου.  

(αρ. απόφασης 47/2017)